73.

*Sade. vers. 52.*

Ut anceps locat pedicas  
 Virgas visco perunctas,  
 Et aves addit muscas  
 Ad oscinum instructas,  
 Et volucres insidiis  
 Lulæ irretiuntur,  
 Et circumventæ liciis  
 In caveas clauduntur.

74.

Aut ut feras iadagine  
 Cinctas capit venator,  
 Sic ferreo munimine  
 Judæus me Dictator,  
*Gratis* nullius conscium  
 Aut complicem reatus,

Vinxit,

Vinxit, culpæ innoxium  
In carceris hiatus.

75.

Sade, vers. 53.

In lacum diri carceris,  
In barathrum profundi,  
Vestibulumque funeris  
Mibi mox subeundi,  
Vita plena angustis  
Est lapsa & sepulta:  
Sic Geus pro vaticiniis  
Ingrata se est ulta.

76.

Nec fatis erat cavêâ  
Ut volucrem clausisse,  
Et abyssi fovea  
Ut teram constrinxisse,  
Sed lacu orificium  
Saxo opilavêre,  
Et lapidem ad ostium  
Prægrandem advolvêre.

77.

Sade, vers. 54.

In hac caverna terrea  
Aquæ guttas stillante  
Catenâ vinctus ferreâ  
Antro, \* limo stagnante,  
\* luto  
Caput meum cadentibus  
Aque inundaverunt

❧

Me desuper humoribus,  
Et panè demerferunt.

78.

His pressus tempestatibus  
Hem peris! clamabam,  
Fractus calamitatibus  
De vita desperabam!  
Pigebat enim vivere  
Tam miserè viventem,  
Et mortem præeligere  
Optabam imminentem

79.

Coph, vers. 55.

Sed, ceu de profundissimo  
Somno evigilavi,  
Nomen Tuum novissimo  
De lacu invocavi,  
Nomen Tuum quod sæpida  
Me juvit appellatum!  
Nomen quo nil potentius  
Est Orbi celo datum.

80.

Coph, vers. 56.

Audisti vocem supplicis  
Audisti me precantem!  
Audisti fundo carceris  
Ab imo invocantem!  
Nam Tu, qui auris totus es  
Te supplicantes audis!

*Tu oculus, qui purus es,*  
Hunc nulli presso claudis.

81.

*Audi!* ne aurem subtrahe!  
*Audi!* ingultientem!  
Qui Tui vocem Abrahæ  
*Audisti* Te petentem!  
*Audi* pro Tuis legibus  
Zelantem & amantem!  
Et referatis auribus  
*Exaudi* me clamantem!

82.

*Coph. vers. 57.*  
In die quâ clamaveram  
Ad me *appropinquasti,*  
*Quando* Te invocaveram  
Tutelam demonstrasti,  
Per Tuum qui me Angelum  
(Eunuchum) eduxisti,  
Per hunc locutus famulum  
*Nesimeas, dixisti.*

83.

*Res. vers. 58.*  
*Dixisti:* & quod dixeras  
Afflicto præstitisti,  
Hostiles à me dexteras  
Paternè avertisti!  
Pseudo prophetam cadere  
Hananiam fecisti.  
Et per Eunuchum carcere  
Captivum eduxisti.

84.

Qui me vatem convitiis  
Et gentis impostorem,  
Falsoquum mendacis  
Et fraudis inventorem,  
Sunt insectati Solymæ,  
*Redemptor* Tu egisti,  
Meæ Patronum animæ,  
Et causam *judicasti.*